2011 年 6 月吉日

報道関係各位

GMO インターネットグループ

GMOGMOGMOGMO インターネットインターネットインターネットインターネット    福利厚生大幅拡充福利厚生大幅拡充福利厚生大幅拡充福利厚生大幅拡充プロジェクトプロジェクトプロジェクトプロジェクト

日本一日本一日本一日本一をめざすをめざすをめざすをめざす社員食堂社員食堂社員食堂社員食堂、、、、託児所託児所託児所託児所他他他他    おおおお披露目会披露目会披露目会披露目会開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

6 月 16 日(木) 12 時～ ＠セルリアンタワー 11 階

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、GMO インターネットグループでは、「働きやすい」「働きがいのある」「働きたい」ナンバーワン企業

グループをめざして福利厚生の拡充を推進しています。その一環としてこの度、24 時間オール無料の社

員食堂「GMOYOURS」、6 歳児まで預けられる無料託児所「GMOBEARS」、マッサージ・昼寝スペース

「GMO BALIRELAX」の４つの施設が、6 月 16 日にオープンすることとなりました。

 つきましては、報道関係の皆様をお招きして当社代表取締役の熊谷より今回の福利厚生拡充についての

ご説明をさせていただくと共に、各施設の見学会ならびに社員食堂の試食会を開催させていただきたいと思

っております。お忙しいかと存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご来場賜りたくお願い申し上げます。

なお、当日お越しいただける場合は、6 月 14 日迄にメールまたはファックスでお申し込みいただきたく、

何卒お願い申し上げます。

敬具

記

■開催日程 ： 2011 年 6 月 16 日(木)

■開催時間 ： 開場 11：30～  開始 12：00～  （終了予定 13：30）

■開催会場 ： 東京都渋谷区桜丘町 26－1 セルリアンタワー11F

（TEL:03－5456－2695）

■内 容 ：

（ 予 定 ）

１． ご挨拶・福利厚生についてご紹介 （GMO インターネットグループ代表 熊谷 正寿）

２． 社員食堂「GMO YOURS」のご見学・ご試食

（ビュッフェコーナー、カフェコーナー、バーカウンター、DJ ブース）

３． 託児所「GMO BEARS」、マッサージ・昼寝スペース「GMOBALIRELAX」 ご見学

＜社員食堂「GMO YOURS」 完成イメージ＞ ＜託児所「GMOBEARS」完成イメージ＞

【【【【アクセスアクセスアクセスアクセス】】】】

■会 場  ： セルリアンタワー11F GMO インターネット株式会社 オフィス内

■所 在 地  ： 東京都渋谷区桜丘町 26－1

■T E L  ： 03－5456－2695

■交 通  ： 東急東横線・田園都市線、京王井の頭線、

JR 山手線・埼京線、地下鉄銀座線・半蔵門線 「渋谷駅」より徒歩 5 分

※当日は、セルリアンタワーロビー階に設置する受付にて、入館カードをお渡しいたします。

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問合問合問合問合せせせせ先先先先＞＞＞＞

GMOインターネットインターネットインターネットインターネット株式会社株式会社株式会社株式会社    グループグループグループグループ広報部広報部広報部広報部    担当担当担当担当：：：：石井石井石井石井

〒〒〒〒150-8512    東京都渋谷区桜丘町東京都渋谷区桜丘町東京都渋谷区桜丘町東京都渋谷区桜丘町26-1    セルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワー

TEL(03)5456-2695    FAX(03)3780-2611    E-mail：：：：pr@gmo.jp

Copyright (C) 2011 GMO Internet, Inc. All Rights

FAXFAXFAXFAX 返信用紙返信用紙返信用紙返信用紙

※お手数ですがこちらの FAX 返信用紙に必要事項をご記入の上、6666 月月月月 14141414 日日日日((((火火火火))))までにご返信いた

だきますようお願い申し上げます。

GMOGMOGMOGMO インターネットインターネットインターネットインターネット株式会社株式会社株式会社株式会社    グループグループグループグループ広報部広報部広報部広報部    行行行行

FAX FAX FAX FAX ：：：：    03030303----3780378037803780----2611261126112611

 日本一をめざす社員食堂、託児所他 お披露目会

■ 日時 ： 6 月 16 日(木)   開始時間 12：00 （受付開始 11：30～）

■ 場所 ： セルリアンタワー11F GMO インターネット株式会社 オフィス内

□□□□ごごごご出席出席出席出席                □□□□ごごごご欠席欠席欠席欠席

貴社名貴社名貴社名貴社名

媒体名媒体名媒体名媒体名

部署名部署名部署名部署名

ごごごご芳名芳名芳名芳名

TELTELTELTEL：：：：                                                                    FAXFAXFAXFAX：：：：

メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス：：：：

■個人情報のご記入にあたって

ご記入いただいた個人情報は、今回のイベント関連の出席者管理・ご連絡や今後、弊社グループから

のお知らせに利用させていただきます。イベント関係者以外の第三者への提供・預託はおこないません。

本ご返信状に個人情報を記入いただく場合には、下記内容をご確認・ご同意の上、同意欄にチェックの

上ご返信をお願い致します。

□□□□ 個人情報の送信に同意する

当社の個人情報保護方針は http://www.gmo.jp/privacy/をご参照くださいますようお願い申し上げます。